



بسم الله الرحمن الرحيم

قال الله تعالى الصلح خير

## اعلامیه شورای صلح و نجات افغانستان ، در پیوند به تسلسل حوادث ناگوار در کشور!

شورای صلح و نجات افغانستان برای تامین صلح عادلانه و قطع جنگ تحمیلی در کشور، همواره تلاش نموده و حوادث ناگوار که در کشور جریان دارد و از مردم مظلوم افغانستان هر روز قربانی گرفته آتش جنگ شعلور تر میگردد که پیامد آن جز ویرانی کشور ، کشتار مردم و بدنامی اسلام چیزی دیگری نخواهد بود.

میدانیم که حوصله مردم افغانستان به نسبت جنگ و افزایش ویرانی، بسر آمده و از آن نفرت دارد . لذا شورای صلح و نجات افغانستان ، بار دیگر صدای صلح طلبی خویش را بلند نموده و مواد آتی را مسئولیت خویش دانسته ، اعلام مینماید.

1- زور و جنگ تجربه ناکام بوده و راه حل نیست ، پیامد های ناگوار مادی و معنوی آنرا که صدها مصائب درد ناک دیگر را نیز در قبال دارد ، مردم افغانستان عملاً احساس میکنند.

2- سرمایه گذاری بالای جنگ و ازدیاد نیرو های خارجی ، سبب تشدید جنگ شده و هرگز به نفع کشور نمی باشد.

3- قتل و کشتار مردم عام افغانستان ، توسط اطراف درگیر و ذیدخل جنگ، جنایت بشری و اسلامی بوده ، شدیداً محکوم می نمایم.

4- مردم افغانستان از جنگ به ستوه آمده و از ادامه جنگ که توسط خارجی ها ، دولت و مخالفین مسلح صورت می گیرد ، نفرت و انزجار خویش را اعلان می نمایند.

5- شورای صلح و نجات افغانستان ، برای بیرون رفت از این چالش ها، از تمام علما، دانشمندان و خبره گان کشور میخواهد، که راه حل جنگ در افغانستان و شناخت ماهیت این جنگ، از مجرای اسلامی و قانونی، بطور علمی بررسی نموده و نتیجه آنرا به مردم افغانستان ابلاغ نمایند.

- 6- شورای صلح و نجات افغانستان ، جهت همدردی با مردم کشور برای قربانیان حوادث جاری ، بهشت برین و برای مجروحین از بار گاه خداوند متعال شفای عاجل و کامل را می طلبد و به خانواده های قربانیان تسلیت عرض می نماید.
- 7- در اخیر یکبار دیگر ، شورای صلح و نجات افغانستان ، صدای صلح را در کشور بلند نموده و از ملت نجیب افغانستان میخواهد که این جریان صلح خود جوش مردمی را حمایت و یاری نمایند. زیرا تامین صلح عادلانه به پشتیبانی ملت ضرورت دارد.
- 8- مللمتحد به حیث جامعه با اعتبار بین المللی در برابر هرگونه مداخلات خارجی در افغانستان را با مسؤلیت بین المللی عمل نموده و با افغانها در تأمین روند صلح عادلانه افغانی همکاری جدی نمایند.